
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e 

homologação a Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2021  

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de máquina airless para demarcação viária 

com duas pistolas para atender as necessidades da Secretaria de Planejamento Urbano e 

Desenvolvimento Econômico do município de São Sebastião do Passé. 

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

ÚNICO 
ELAINE APARECIDA SAVEGNAGO MARTINELLI – EPP 

50.500,00 

VALOR TOTAL GLOBAL: 50.500,00 (Cinquenta mil e quinhentos reais).  
 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 08/12/2021 

 

São Sebastião do Passé, 08 de dezembro de 2021. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


